






Zawiercie, dnia 28.05.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/30/2021 – Dostawa produktów leczniczych – 11 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 1 poz. 18 oraz 19
Czy Zamawiający dopuści preparat o osmolarności 360 mOsm/l?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu 
w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 2 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 
500 ml? Reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pozycji 2. Jednocześnie Zamawiający zmienia opis produktu z pakiecie nr 2 poz. 1 w zakresie wymaganej pojemności. W załączeniu poprawiony załącznik 
nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy.
Pytanie nr 3 
W związku z brakiem dostępności produktu w pakiecie nr 2 poz. 13, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wyżej wymienionej pozycji z postępowania?
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 13 z pakietu nr 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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